Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №46» города Чебоксары Чувашской Республики

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 46» Г. ЧЕБОКСАРЫ)

ПРИКАЗ
г. Чебоксары

07.10.2020 № К-232/1

О внесении изменения
в Приказ от 18.01.2020 № 08/2

В связи с кадровыми перестановками приказываю:
1. Внести изменение в Приказ от 18.01.2020 № 08/2 «Об организации

работы комиссии по противодействию коррупции».
2. Вывести заместителя директора Кучекееву Л.П., ввести заместителя

директора Я.В. Лыскову.
3. Контроль~за~исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

МБОУ
'Гимназия>№41

А.Л. Софронов
Директор
МБОУ «Гимназия № 46» г. Чебок»